PHOENIX WOMEN
01709

PHOENIX MEN 01708

POLO UOMO MANICA CORTA

Qualita

PIQUE 220

95% cotone pettinato Ringspun
5% elastan

Collo e giromaniche a costina
Nastro di rinforzo sul collo

Misura

Stile

Maniche corte
Taglio aderente
3 bottoni in tinta
Spacchi laterali
Tagliata e cucita

71,25/49

PACKING

72,75/55 73,5/58 74,25/61 75/64

CARATTERISTICHE

60 x 40 x 38 cm e

[}
Dimensioni della scatola di cartone LARGE - -
5 50 S siuer - TWIN

weight :

148 168 222

319 360

13,80 kg

348 102 145 200 312



